เผยแพร่ ค่าจัดซื้อกล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิตอล พร้อมเลนส์ จำนวน            
1 ชุด ๆ ละ 140,000 บาท จำนวนเงินที่ขอกันเงิน 140,000 บาท 
โอนตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ ครั้งที่ 21/2568 ลงวันที่  22 กันยายน 
2568  
     รวมค่าครุภัณฑ์ 4 รายการ เป็นเงินทั ้งสิ ้น 78,515,000 บาท              
(เจ็ดสิบแปดล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
     ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง กองช่าง 
     1. ค่าปรับปรุงที ่ดินและสิ ่งก่อสร้าง โครงการขุดลอกสระเก็บน้ำ     
หมู ่ที ่ 9 ตำบลท่าแดง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวนเงิน                
ที ่ขอกันเงิน 1,500,000 บาท โอนตั ้งจ่ายเป็นรายการใหม่ ครั ้งที่

[...]

หมู่ที ่ 1 ตำบลชนแดน อำเภอชนแดน  จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวนเงิน                  
ที ่ขอกันเงิน 5,120,000 บาท โอนตั ้งจ่ายเป็นรายการใหม่ ครั ้งที่  
20/2568 ลงวันที่ 11 กันยายน 2568  
     รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 2 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น 6,620,000 
บาท (หกล้านหกแสนสองหมื่นบาทถ้วน) 
     รวมค่าครุภัณฑ์ ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง  6 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น 
85,135,000 บาท (แปดสิบห้าล้านหนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
     เนื่องจากไม่สามารถก่อหนี้ผูกพันได้ทันภายในวันที่ 30 กันยายน 
2568 และมีความจำเป็นจะต้องใช้จ่ายเงินนั้นต่อไปอีก  
     ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การ
ฝากเงิน การเก็บรักษาเงินและการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ.2566 หมวด 5 ข้อ 61

[...]

โปรดพิจารณาอนุมัติกันเงินโครงการตามข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วน
จังหวัด งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 และ
งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม(ฉบับที่ 2) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ค่าครุภัณฑ์ ค่าที ่ดินและ
สิ่งก่อสร้าง ที่ยังมิได้ก่อหนี้ผูกพัน จำนวน 6 รายการ งบประมาณทั้งสิ้น 
85,135,000 บาท (แปดสิบห้าล้านหนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  

ประธานที่ประชุม 
(ว่าที่ ร.ต. ชัชวาลย์ รักหาญ) 

ขอบคุณท่านวิโรจน์ครับ มีสมาชิกสภาฯ ท่านใดสงสัยจะสอบถาม
หรือไม่ครับ ถ้ามีเชิญสอบถามได้นะครับ มีหรือไม่ครับ ถ้าไม่มีสมาชิก 
สภาฯ ท่านใดสงสัยจะสอบถามหรืออภิปราย ผมจะขอมติที ่ประชุม